CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 CÔNG TY CỔ PHẦN                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THÉP TẤM  LÁ THỐNG NHẤT

Ngày 24 tháng 3 năm 2012

THÔNG BÁO
V/v: ĐỀ CỬ, ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ VÀ BAN KIỂM SOÁT NHIỆM

KỲ 2012 – 2017
CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP TẤM LÁ THỐNG NHẤT

Kính gửi: Quý Cổ đông  Công ty cổ phần Thép tấm lá Thống Nhất

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Thép tấm lá Thống Nhất;

 Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thép tấm lá Thống Nhất trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về
việc đề cử, ứng cử thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2012 – 2017 với chi tiết như sau:

Nhiệm kỳ của các thành viên HĐQT năm 2007 -2012 sẽ kết thúc tại Đại hội đồng cổ đông thường
niên năm 2012 của Công ty Cổ phần Thép tấm lá Thống Nhất. Đồng thời, Trưởng ban kiểm soát là ông
Nguyễn Thanh Phong có đơn xin từ nhiệm. Do đó, Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 sẽ tiến
hành bầu cử thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2012 - 2017,  và bầu bổ sung thành viên BKS nhiệm kỳ 2010 –
2013.

Quý cổ đông hoặc nhóm cổ đông có đủ điều kiện ứng cử, đề cử thành viên vào HĐQT, BKS theo
quy định tại Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Thép tấm lá Thống Nhất xin vui lòng gửi Hồ
sơ ứng cử, đề cử theo Mẫu được gửi kèm trong tài liệu Đại hội và đăng tải trên website: www.tnsteel.vn
đến Công ty trước 16g30 ngày 08/03/2012 theo địa chỉ:

VĂN PHÒNG CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP TẤM LÁ THỐNG NHẤT
Khu công nghiệp Phú Mỹ 1, huyện Tân Thành, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Điện thoại: 064. 3923 636 - Fax: 064. 3923 889

Nếu quá thời gian nêu trên, Thép Thống Nhất không nhận được Hồ sơ ứng cử, đề cử của quý Cổ đông
thì Hội đồng quản trị sẽ đề cử người có đủ tiêu chuẩn và điều kiện để ứng cử làm thành viên HĐQT, BKS cho
nhiệm kỳ mới.
Trân trọng thông báo.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(đã ký)

HUỲNH CÔNG DU